Czujniki indukcyjne

BES 516-125-S4-C

Kod artykutu: BES0173
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Display/Operation

Wskaznik napigcia roboczego
Wskaznik zadziatania

Electrical connection

Ochrona przed zmiang biegunéw
Przytacze

Zabezpieczenie przed zamiang biegunéw
Zabezpieczenie przed zwarciem

Electrical data

Czegstotliwos¢ przetaczania
Kategoria uzytkowania

Maks. czas opdznienia

Maks. niettumiony prad jatowy
Maks. pojemno$¢ obcigzeniowa (przy Ue)
Maks. prad jatowy, ttumiony

Maks. prad resztkowy Ir

Napigcie robocze Ub

Napigcie znamionowe pracy Ue DC
Pomiarowe napigcie izolacji Ui
Prad roboczy pomiarowy le

Prad zwarciowy

Rezystancja wyjsciowa Ra

Spadek napiegcia statyczny maks.
Stopien ochrony
Tetnienia resztkowe maks. (W % z Ue)

Environmental conditions

EN 60068-2-27 szok

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

nie
tak

tak
M12x1-Male, 4-pole, A-coded
tak
tak

100 Hz
DC-13

30 ms

20 mA

1 uF

30 mA
80 A
10...30 VDC
24V

250 V AC
200 mA
100 A

2.2 kOhm + D + LED/4.7 kOhm
+D

25V
I
15 %

Potsinus 30 gn, 11 ms

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

SALLUrr

EN 60068-2-6 wibracja 55_ Hz, 1 mm amplituda, 3x30
min

Stopien ochrony 1P68

Stopien zanieczyszczenia 3

Temperatura otoczenia -25...70 °C

Functional safety

MTTF (40 °C) 10154

General data

Dopuszczenie / zgodno$¢ CE

cULus

EAC
Norma podstawowa IEC 60947-5-2
Material
Materiat obudowy Mosigdz
Materiat powierzchni aktywnej PA 12
Ochrona powierzchni niklowane

Mechanical data

Moment dokrecania 40 nm

Montaz nieréwno z ptaszczyzng
aktywng

Wielkosé M30x1.5

Wymiary @30 x 83 mm

Output/Interface

Wyjscie przetaczajace PNP Styk zwierny/rozwierny
(NO/NC)
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Czujniki indukcyjne

BES 516-125-S4-C

Kod artykutu: BES0173

Range/Distance

Dryft temperaturowy maks. (% z Sr)
Efektywna odlegto$¢ przetgczania Sr
Gwarantowana odlegto$¢ przetaczania Sa
Histereza H maks. (w % z Sr)
Powtarzalno$¢ maks. (w % z Sr)
Tolerancja Sr

Znamionowy zakres dziatania Sn

Connector view
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Wiring Diagram
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10 %
15 mm
12.2 mm
15.0 %
5.0%
+10 %
15 mm
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Remarks

Po usunigciu przecigzenia czujnik jest z powrotem gotéw do dziatania.

Dalsze informacje dotyczace MTTF lub B10d patrz certyfikat MTTF / B10d

Podane wartosci MTTF- / B10d nie stanowig wigzgcego zapewnienia o wtasci-
wosciach i/lub zywotnosci produktu; sa to jedynie wartosci ustalone do$wiadc-
zalnie, bez charakteru zobowigzujgcego. Na podstawie tych wartosci nie prze-
diuza sie réwniez okresu przedawnienia roszczen z tytutu wad ani nie wptywa
to na ten okres w jakiejkolwiek innej formie.
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